
  

UCHWAŁA NR XLVI/282/2024 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/268/2023 Rady Miasta Brańsk z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brańsk na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 444) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. dochody budżetu określone w § 1 uchwały wynoszą  41 154 727 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  23 425 292 zł, 

2) majątkowe w wysokości  17 729 435 zł. 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały, 

4. wydatki budżetu określone w § 2 uchwały wynoszą  43 432 290 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  23 313 015 zł, 

2) majątkowe w wysokości  20 119 275 zł. 

5. w § 4 wprowadza się zmiany w „Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały”, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

6. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2 277 563 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 33 864 zł, w tym środki z tytułu realizacji zadań w zakresie 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33 864 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1 150 000 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach  publicznych w kwocie 1 093 699 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2028



7. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  2 277 563 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 0 zł”, zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. w § 8 pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 167 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 198 864 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

9. w § 9 wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Brańsk 

stanowiących Załącznik nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Paweł Buśko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/282/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 rok 

 w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 37 000,00 -37 000,00 37 000,00 37 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 37 000,00 -37 000,00 37 000,00 37 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 312 909,00 -30 957,00 0,00 281 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 221 500,00 -30 957,00 0,00 190 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

220 000,00 -30 957,00 0,00 189 043,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 840 275,00 -11 136,00 140 213,00 10 969 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
974 301,00 0,00 132 987,00 1 107 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 881 069,00 0,00 123 825,00 1 004 894,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 058,00 0,00 1 422,00 3 480,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 164,00 0,00 38,00 9 202,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 79 460,00 0,00 7 702,00 87 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2028



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 435 562,00 -11 136,00 7 226,00 3 431 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 294 238,00 0,00 5 336,00 299 574,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 51 225,00 0,00 1 890,00 53 115,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 564 688,00 -11 136,00 0,00 553 552,00 

758   Różne rozliczenia 5 416 466,00 0,00 1 039 432,00 6 455 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 043 374,00 0,00 723 480,00 5 766 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 043 374,00 0,00 723 480,00 5 766 854,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 257 716,00 257 716,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 257 716,00 257 716,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 212 138,00 0,00 58 236,00 270 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
45 138,00 0,00 58 236,00 103 374,00 

801   Oświata i wychowanie 354 657,00 0,00 295 794,00 650 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  308 557,00 0,00 295 794,00 604 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

168 557,00 0,00 295 794,00 464 351,00 

852   Pomoc społeczna 456 500,00 -3 487,00 0,00 453 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 200,00 -3 487,00 0,00 16 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
20 200,00 -3 487,00 0,00 16 713,00 

bieżące razem: 20 243 477,00 -82 580,00 1 512 439,00 21 673 336,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 729 435,00 0,00 0,00 17 729 435,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2028



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 83 000,00 0,00 4 500,00 87 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 000,00 0,00 4 500,00 87 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

83 000,00 0,00 4 500,00 87 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 534,00 5 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 534,00 5 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 5 534,00 5 534,00 

855   Rodzina 1 480 369,00 0,00 17 300,00 1 497 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 424 000,00 0,00 2 000,00 1 426 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85595  Pozostała działalność 15 300,00 0,00 15 300,00 30 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
15 300,00 0,00 15 300,00 30 600,00 

bieżące razem: 1 724 622,00 0,00 27 334,00 1 751 956,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 697 534,00 -82 580,00 1 539 773,00 41 154 727,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/282/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 382 030,00 332 030,00 332 030,00 0,00 332 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 030,00 342 030,00 342 030,00 0,00 342 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 59 530,00 9 530,00 9 530,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 530,00 9 530,00 9 530,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 1 999,00 1 999,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 1 999,00 1 999,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6697 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 246 589,00 5 046 589,00 4 885 449,00 4 001 681,00 883 768,00 0,00 161 140,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 254,00 -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 760,00 278 760,00 278 760,00 173 250,00 105 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 357 095,00 5 324 095,00 5 162 955,00 4 173 677,00 989 278,00 0,00 161 140,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 216 176,00 216 176,00 215 036,00 195 419,00 19 617,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 788,00 16 788,00 16 788,00 15 534,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 710,00 231 710,00 230 570,00 209 699,00 20 871,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 141 050,00 141 050,00 141 050,00 141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 534,00 15 534,00 15 534,00 15 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 584,00 156 584,00 156 584,00 156 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 254,00 7 254,00 7 254,00 0,00 7 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2028



  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 046,00 2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 549 548,00 4 349 548,00 4 329 548,00 3 806 262,00 523 286,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 972,00 191 972,00 191 972,00 157 716,00 34 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 574 520,00 4 541 520,00 4 521 520,00 3 963 978,00 557 542,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2 996 377,00 2 996 377,00 2 996 377,00 2 996 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 409,00 115 409,00 115 409,00 115 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 111 786,00 3 111 786,00 3 111 786,00 3 111 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 462 189,00 462 189,00 462 189,00 462 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 029,00 37 029,00 37 029,00 37 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 218,00 499 218,00 499 218,00 499 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 57 868,00 57 868,00 57 868,00 57 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 278,00 5 278,00 5 278,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 146,00 63 146,00 63 146,00 63 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 83 173,00 83 173,00 83 173,00 0,00 83 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 256,00 34 256,00 34 256,00 0,00 34 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 429,00 117 429,00 117 429,00 0,00 117 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 315 865,00 315 865,00 315 865,00 0,00 315 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 865,00 385 865,00 385 865,00 0,00 385 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 039,00 50 039,00 50 039,00 0,00 50 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 039,00 80 039,00 80 039,00 0,00 80 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 233 954,00 233 954,00 233 954,00 0,00 233 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 954,00 253 954,00 253 954,00 0,00 253 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 130 609,00 122 809,00 97 809,00 13 500,00 84 309,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 609,00 118 809,00 97 809,00 13 500,00 84 309,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 117 359,00 117 359,00 92 359,00 13 500,00 78 859,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 359,00 113 359,00 92 359,00 13 500,00 78 859,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 201 817,00 8 787 633,00 8 547 833,00 7 265 502,00 1 282 331,00 0,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 5 414 184,00 5 414 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 078 013,00 1 078 013,00 1 030 913,00 901 405,00 129 508,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 229 327,00 9 865 143,00 9 578 243,00 8 166 404,00 1 411 839,00 0,00 286 900,00 0,00 0,00 0,00 5 364 184,00 5 364 184,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 685 784,00 4 321 600,00 4 169 200,00 3 631 600,00 537 600,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 5 364 184,00 5 364 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 723 480,00 723 480,00 676 380,00 590 180,00 86 200,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 409 264,00 5 045 080,00 4 845 580,00 4 221 780,00 623 800,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 5 364 184,00 5 364 184,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 525 100,00 525 100,00 525 100,00 525 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 500,00 179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 600,00 704 600,00 704 600,00 704 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2028



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 961 200,00 1 961 200,00 1 961 200,00 1 961 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 180,00 385 180,00 385 180,00 385 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 346 380,00 2 346 380,00 2 346 380,00 2 346 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 003 566,00 1 953 566,00 1 902 466,00 1 525 574,00 376 892,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 794,00 295 794,00 295 794,00 252 989,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 249 360,00 2 249 360,00 2 198 260,00 1 778 563,00 419 697,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 223 255,00 223 255,00 223 255,00 223 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 350,00 36 350,00 36 350,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 605,00 259 605,00 259 605,00 259 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 31 819,00 31 819,00 31 819,00 31 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 999,00 36 999,00 36 999,00 36 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 55 670,00 55 670,00 55 670,00 0,00 55 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 805,00 12 805,00 12 805,00 0,00 12 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 475,00 68 475,00 68 475,00 0,00 68 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 459,00 211 459,00 211 459,00 211 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 459,00 811 459,00 811 459,00 811 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 149 929,00 149 929,00 148 929,00 113 490,00 35 439,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 929,00 149 929,00 148 929,00 112 987,00 35 942,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 140 838,00 140 838,00 140 838,00 45 138,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 236,00 58 236,00 58 236,00 58 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 074,00 199 074,00 199 074,00 103 374,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 37 728,00 37 728,00 37 728,00 37 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 676,00 48 676,00 48 676,00 48 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 404,00 86 404,00 86 404,00 86 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 410,00 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 560,00 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 970,00 16 970,00 16 970,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 213 870,00 213 870,00 208 870,00 50 000,00 158 870,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 864,00 33 864,00 33 864,00 0,00 33 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 734,00 247 734,00 242 734,00 50 000,00 192 734,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 211 870,00 211 870,00 206 870,00 50 000,00 156 870,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 864,00 33 864,00 33 864,00 0,00 33 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 734,00 245 734,00 240 734,00 50 000,00 190 734,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 57 346,00 57 346,00 57 346,00 0,00 57 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 864,00 13 864,00 13 864,00 0,00 13 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 210,00 71 210,00 71 210,00 0,00 71 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 96 524,00 96 524,00 96 524,00 0,00 96 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 524,00 116 524,00 116 524,00 0,00 116 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 637 758,00 1 637 758,00 1 142 991,00 685 356,00 457 635,00 0,00 494 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 354,00 -8 354,00 -8 354,00 -8 197,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 867,00 4 867,00 4 867,00 0,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 271,00 1 634 271,00 1 139 504,00 677 159,00 462 345,00 0,00 494 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2028



 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 578 413,00 578 413,00 574 413,00 455 576,00 118 837,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 874,00 -3 874,00 -3 874,00 -3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 413,00 578 413,00 574 413,00 451 702,00 122 711,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 214,00 10 214,00 10 214,00 0,00 10 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 088,00 14 088,00 14 088,00 0,00 14 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 676,00 4 676,00 4 676,00 4 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 874,00 -3 874,00 -3 874,00 -3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 197 210,00 197 210,00 195 210,00 189 410,00 5 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 323,00 -4 323,00 -4 323,00 -4 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 723,00 193 723,00 191 723,00 185 087,00 6 636,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 487,00 -3 487,00 -3 487,00 -3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 013,00 10 013,00 10 013,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -836,00 -836,00 -836,00 -836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 818,00 58 818,00 58 718,00 40 370,00 18 348,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 818,00 58 818,00 58 718,00 40 370,00 18 348,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 241 814,00 191 242,00 190 342,00 98 242,00 92 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 050 572,00 1 050 572,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -740,00 -740,00 -740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 8,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 814,00 191 242,00 190 342,00 97 510,00 92 832,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 050 572,00 1 050 572,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 76 270,00 76 270,00 76 170,00 38 770,00 37 400,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418,00 -418,00 -418,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 270,00 76 270,00 76 170,00 38 352,00 37 818,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418,00 -418,00 -418,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242,00 242,00 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 63 972,00 63 972,00 63 172,00 59 472,00 3 700,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -322,00 -322,00 -322,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322,00 322,00 322,00 8,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 972,00 63 972,00 63 172,00 59 158,00 4 014,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 950,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 958,00 7 958,00 7 958,00 7 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314,00 314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -322,00 -322,00 -322,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 715 261,00 2 273 332,00 2 273 182,00 88 934,92 2 184 247,08 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 441 929,00 2 441 929,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 715 261,00 2 273 332,00 2 273 182,00 88 934,92 2 184 247,08 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 441 929,00 2 441 929,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 151 786,00 1 151 786,00 1 151 636,00 73 621,00 1 078 015,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 786,00 1 151 786,00 1 151 636,00 73 621,00 1 078 015,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2028



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 070 303,00 1 070 303,00 1 070 303,00 0,00 1 070 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 250 475,00 20 145 201,00 18 363 916,00 12 236 215,92 6 127 700,08 805 000,00 949 757,00 0,00 0,00 26 528,00 20 105 274,00 20 105 274,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265 155,00 -15 155,00 -11 155,00 -10 694,00 -461,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700 548,00 1 436 547,00 1 359 447,00 1 074 663,00 284 784,00 30 000,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 264 001,00 264 001,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 685 868,00 21 566 593,00 19 712 208,00 13 300 184,92 6 412 023,08 835 000,00 992 857,00 0,00 0,00 26 528,00 20 119 275,00 20 119 275,00 1,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 75 530,00 75 530,00 75 530,00 75 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 030,00 80 030,00 80 030,00 80 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 480 369,00 1 480 369,00 194 248,00 153 248,00 41 000,00 0,00 1 286 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 2 459,00 459,00 2 000,00 0,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 497 669,00 1 497 669,00 196 707,00 153 707,00 43 000,00 0,00 1 300 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 424 000,00 1 424 000,00 152 720,00 152 720,00 0,00 0,00 1 271 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 000,00 1 426 000,00 154 720,00 152 720,00 2 000,00 0,00 1 271 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 459,00 459,00 0,00 0,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 459,00 459,00 0,00 0,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 918,00 918,00 0,00 0,00 29 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 14 841,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 841,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 682,00 29 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2028



  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 724 622,00 1 724 622,00 432 501,00 274 334,00 158 167,00 0,00 1 292 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 6 959,00 4 959,00 2 000,00 0,00 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 746 422,00 1 746 422,00 439 460,00 279 293,00 160 167,00 0,00 1 306 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/282/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 459 939,00 0,00 9 459 939,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 459 939,00 0,00 9 459 939,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 546,00 0,00 1 389 546,00 

   
Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, Łąkowej oraz drogi do Zbiornika Małej Retencji  

w Brańsku 
551 935,00 0,00 551 935,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 108182B tj. ul. Witosa w Brańsku 837 611,00 0,00 837 611,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
8 070 393,00 0,00 8 070 393,00 

   
Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, Łąkowej oraz drogi do Zbiornika Małej Retencji  

w Brańsku 
8 070 393,00 0,00 8 070 393,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 217 000,00 267 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 142 000,00 192 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 000,00 142 000,00 

   Opracowanie koncepcji projektowej terenów rekreacyjnych wokół zbiornika wodnego w Brańsku 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa magazynu przy ul. Rynek 15 w Brańsku 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup leżaków w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Leżaki - relaks nad wodą” 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku komunalnym przy ul. Tadeusza Kościuszki 18 w Brańsku 0,00 75 000,00 75 000,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 - 167 000,00 33 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 - 167 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 167 000,00 33 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miasta Brańsk 0,00 33 000,00 33 000,00 

   Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Urzędu Miasta Brańsk 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 000,00 14 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

   Zakup lekkiego pożarniczego samochodu specjalnego dla jednostki OSP Brańsk 0,00 14 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 414 184,00 - 50 000,00 5 364 184,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 364 184,00 0,00 5 364 184,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 184,00 0,00 864 184,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku 864 184,00 0,00 864 184,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Przebudowa klatki schodowej w budynku Przedszkola im. Sióstr Sercanek w Brańsku 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2028



855   Rodzina 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

   Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Brańskiego Klubu Malucha 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 441 929,00 0,00 2 441 929,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa hydroforni w mieście Brańsk wraz z zakupem sprzętu wodnego do udrażniania kanalizacji  

i odpływów 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 391 929,00 0,00 2 391 929,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 996,00 0,00 30 996,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w mieście Brańsk 30 996,00 0,00 30 996,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 360 933,00 0,00 2 360 933,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w mieście Brańsk 2 360 933,00 0,00 2 360 933,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 850,00 0,00 1 280 850,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 280 850,00 0,00 1 280 850,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 280 850,00 0,00 1 280 850,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy Rynek  

i Kościelna w Brańsku 
250 000,00 0,00 250 000,00 

   Zagospodarowanie terenu Grodziska „Zamczyska” w Brańsku 1 030 850,00 0,00 1 030 850,00 

Razem 19 897 474,00 14 000,00 19 911 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/282/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2277563,00 

1. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 33864,00 

2. 
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1150000,00 

5. 
Nadwyżka z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 

ustawy 
§ 957 1093699,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej 
§ 963 0,00 

2. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,  

w tym:                                                                                         

 - spłata kredytów 
§ 992 0,00 

§ 905 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2023 roku 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 18²) i dochodów z opłat za 

koncesje na sprzedaż alkoholu 
33864 

Razem 33864 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2028



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/282/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Brańsk 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

Miejski Ośrodek 

Kultury w Brańsku  - 

dz. 921 rozdz. 92109  

§ 2480 
 570 000  

1. 

Realizacja zadań  

w zakresie kultury fizycznej 

- dz. 926 rozdz. 92605  

§ 2820 
60 000   

2. 

Miejska Biblioteka 

Publiczna w Brańsku 

- dz. 921 rozdz. 92116 

§ 2480  

 

205 000 

 

2. 

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych  - dz. 921 

rozdz. 92120 § 6570   

200 000 

  

 Ogółem  775 000    260 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2028



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/282/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2024 rok 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r.  

w dz. 750 – Administracja publiczna,  rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie § 2010 o kwotę 4 500 zł na realizację 

zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych w 2024 r. 

2. Zwiększa się plan dochodów w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 758 – Różne 

rozliczenia, w rozdz. 75814 § 2010 o kwotę 5 534 zł  na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 roku zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych. Wyżej wymienione środki przeznacza się w dz. 750 – Administracja publiczna 

w rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie na wydatki w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie 

własne miasta) w kwocie 5 534 zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów  w dz.  758 - Różne rozliczenia rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  

§ 2100 o kwotę 58 236 zł – środki z Funduszu Pomocy otrzymane z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6  ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wydatki  

w dz.  801 Oświata i wychowanie rozdz. 80195 Pozostała działalność: § 4750  wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 48 676 zł; § 4850  składki i inne pochodne  

od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 9 560 zł. 

4. Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024.g zwiększa się dochody o środki  z subwencji 

ogólnej na 2024 rok w dz. 758- Różne rozliczenia o kwotę 981 196 zł  w rozdz. 75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej jednostek samorządu terytorialnego § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa kwota 

723 480 zł oraz w rozdz. 75608 Część rozwojowa subwencji ogólnej jednostek samorządu terytorialnego  

§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa kwota 257 716 zł. 

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 2030 o kwotę 295 794 zł, dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2024. 

6. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin na 2024 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 

3487 zł, na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego w § 2060 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci o kwotę 2000 zł w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania z zakresu 

świadczenia wychowawczego, w tym na koszty obsługi. 

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 15 300 zł, 

środki otrzymane z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2028



9. Dokonuje się zmian w planie dochodów dostosowując plan do przewidywanego wykonania poprzez 

zwiększenie planu w § 0310 wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 123 825 zł, § 0320 wpływy 

z podatku rolnego o kwotę  6 758 zł, § 0330 wpływy z podatku leśnego o kwotę 1928 zł, § 0340 wpływy 

z podatku od środków transportowych o 7 702 zł oraz zmniejszenie planu w § 0340 wpływy z podatku  

od środków transportowych o 11 136 zł, § 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

jst o kwotę 30 957 zł. Dokonuje się zmiany paragrafu dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego  

z § 0490 na § 0620. Zmiana planu dochodów wpływa na zmianę planu wydatków. Dokonuje się przeniesienia 

planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami dostosowując plan do wykonania. 

10. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024: 

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja dachu  

nabudynku komunalnym przy ul. Tadeusza Kościuszki 18 w Brańsku” o kwotę 75 000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa i rozbudowa 

magazynu przy ul. Rynek 15 w Brańsku” (opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudo

wy magazynu) o kwotę 110 000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Opracowanie koncepcji 

projektowej terenów rekreacyjnych wokół zbiornika wodnego w Brańsku o kwotę 32 000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja kotłowni w budynku 

Urzędu Miasta Brańsk” o kwotę 33 000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup lekkiego pożarniczego 

samochodu specjalnego dla jednostki OSP Brańsk” o kwotę 14 000 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków  na  realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja sali konferencyjnej 

w budynku Urzędu Miasta Brańsk o kwotę 200 000 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa klatki schodowej 

w budynku Przedszkola im. Sióstr Sercanek w Brańsku” o kwotę 50 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2028


		2024-04-11T12:19:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




